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Nr. 10 International Small Tour - Team Competition
Competition for the AJA Friendship Cup 2023
Int. Springpriufung m. 2 ident. Umlaufen - Hindernishéhe 1.10 m

Beginn 14.05.2023 12:00 Uhr

. o 1. 2.
# KNR Pferd Reiter / Reiterin Umlauf  Umlauf Stechen

1. 10 / Berlin |
Chrysolith o .

1. 26 W\DSP\B\ 2011\ Colestus x Lansing\ Z: Christian R. Wiester 000  0.00

) Hoffmann,Willi \ B: Wiester,Christian GeR PSC Ising e.V. : .

R.,Taliercio,Caterin Rose
H.W.'s Santé Gert Sohnle

1. 52 S\OId\Db\ 2011\ Stakkato Gold x Promotion\z: . Sportpferdezentrum 0.00  0.00
Meiners,Wilhelm \ B: Kdlz,Markus Aach elV.
Locanto 2

1. 61 W\ Holst\ B\2009 \ Landos x Acorado I\ Z Walter Thomas 0.00  0.00
. ols andos x Acorado |\ Z: . . .
Matthiesen-Jeworrek,Sabine \ B: Thomas,Walter GER Meckenheimer RC e.V.

Quizduell Bernward Engelke
1. 73  W\Hann\B\ 2011\ Quaid | x Landadel \ Z: cer NPV Harsumu. Umg. 0.00 0.00
Séhner Wolfgang \ B: Engelke,Bernward eV.
0.00/0.06
2. 11/ Paris - Christophe Legue

https://results.riesenbeck-international.com/2023/riesenbeck-international 11/c10_result.html
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108

96

104

102

49

63

42

31

Ideal

S\\ Other\ 2008 \ LAGERFELD x WELLINGTON \ Z: \

B: Francine ECCLOO

Blue Diamond D'Alfa

WA\ SF\ Bay\ 2011\ MR FLY DE LANDETTE x EYKEN

DES FONTENIS \ Z: Catherine MAGNARD 49150
BAUGE EN AN \ B: Pascal DURAND

Elton Galant

WA\ Bay \ 2014 \ SUSPENS FLOREVAL x DORSAY \ Z:
Laurent DUHARD 24700 MENESPLET (FRA \ B: Alain

SAUSSE

Daytona Du Toultia
W\ SBS \ Bay \ 2009 \ COPIN VD BROY x EROS

PLATIERE \ Z: Fabien Schreiber \ B: Monique DELMAS

12 / Berlin 11

Goldperle 42

S\ Hann\ Schi\ 2012\ Gre& Top x Granulit\ Z:
Blanke,Richard \ B: Blanke,Richard

Mister Clinton

W\ Holst\ F\ 2011 \ Clinton | x Newton \ Z:
Tietz,Ralph \ B: Ballenberger,Ernst

Diamees

W\ Hann\ R\ 2015\ Diacontinus x Limes \ Z:
Lindhoff,Johann \ B: Schaake,Henning

Cocorell FH Z

W\ Z.Rpf\ F\ 2009 \ Clintissimo x Kolibri \ Z:
Harnischmacher,Farena \ B: Beyenburg,Frank

FRA

FRA

FRA

FRA

GER

GER

GER

GER
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Emmanuel Eccloo
FRA

Pascal Durand
FRA

Alain Sausse
FRA

Monique Delmas
FRA

Ralf Blanke
RV Hubertus SchlofR
Ricklingen

Ernst Ballenberger
RFV Ohringen

Henning Schaake
PSV Gaufelden eV

Frank Beyenburg
RC Erftstadt e.V.

4.00

4.00

4.00

0.00

0.00

8.00

0.00

0.00

0.00

12.00/0.06

4.00

0.00

0.00
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Richter Andrea Schonberger (GER)
Dr. Gunnar Burczyk
llsabe Sievers
Ute Borkenfeld

9
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KINGSLAND ¢l .
FUND[S I I Ipregtlge Das Pferdefutter.

ITALIA
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